
 
 

Pokyn 2 

Materiál je uveřejňován z důvodu nutnosti informovat o úpravách Výzvy č. 4 
k předkládání žádostí o finanční podporu v rámci Integrovaného operačního 
programu, oblasti intervence 3.3 Služby v oblasti zaměstnanosti – aktivita a) podpora 
(investiční) transformace a posilování služeb zaměstnanosti v ČR                                          
a aktivita b) vybudování dalších školicích středisek služeb zaměstnanosti a podpora 
spolupracujících organizací a jejích příloh. 
 
 
S platností od 18. 9. 2012 dochází k doplnění textu Příručky pro žadatele a příjemce, 

oblast intervence 3.3, Služby v oblasti zaměstnanosti, aktivita a) a b). 
 
 
 
Dochází: 
 

- k doplnění textů v Příručce pro žadatele a příjemce, oblast intervence 3.3, 
Služby v oblasti zaměstnanosti, aktivita a) a b) 

 
 
Změna se týká: 

a) Příručka pro žadatele a příjemce, oblast intervence 3.3, Služby v oblasti 
zaměstnanosti, aktivita a), b) -  doplnění kapitoly 3.4.10 Vydání sloučeného 
řídícího dokumentu Registrace Projektu a Stanovení výdajů na financování 
OSS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Ad) a) PŽP a) a b), kapitola 3.4.10  Str. 47 

Doplnění textu: 
 

Kapitola 3. 4. 10 Vydání sloučeného řídícího dokumentu Registrace Projektu a 
Stanovení výdajů na financování OSS 
 

V případě, že již při podání projektové žádosti žadatel/příjemce předloží i kompletní 
podklady pro vydání Stanovení výdajů, nebo je doložil dodatečně, ještě před vydáním 
Registrace projektu, může MPSV vydat současně Registraci projektu dle §12 odst. 5 a 
Stanovení výdajů podle §14 zákona č. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech, dále 
„sloučený řídící dokument“.   

 

V případě, že je vydáván sloučený řídící dokument, obdrží příjemce tři výtisky Registrace 
projektu/ Stanovení výdajů včetně podmínek a postupuje dle kapitoly 3.4.6 Vydání 
Registrace projektu a Podmínek k registraci projektu. 

 

Ve sloučeném řídícím dokumentu Registrace projektu/Stanovení výdajů jsou uvedeny 
veškeré finanční prostředky (potřeby i zdroje) z již zrealizovaných (vysoutěžených) 
veřejných zakázek. Zakázky, které ještě ke dni vydání Registrace projektu/Stanovení výdajů 
zrealizovány nebyly (nebo k nim doposud nebyly příjemcem předloženy podklady), budou 
uvedeny v Registraci projektu/Stanovení výdajů na rezervních řádcích SMVS. Po 
vysoutěžení se částka v Stanovení výdajů upravuje na skutečně dosaženou výši nákladů 
vzešlou z tendru. Stejná pravidla platí i pro nákupy nemovitostí.  
 
 
 
 

 

 

 


